wurgnippel

WNI M20

Technische gegevens

Elektrische eigenschappen

Beschermingsgraad:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:

Hoogte:

Materiaal eigenschappen
Geschikt voor buiteninstallatie:
Industrie kwaliteit:
Ontvlambaarheidsklasse volgens UL94:

Gloeidraadbestendigheid volgens EN
60695-2-11:

els

IP54

24 mm

24 mm

20 mm

nee

nee

HB

650 °C

spe|slaerg

WNI M20

wurgnippel

Artikelnummer: 21342001
Afmetingen: 24 x 24 x 20 mm

Wurgnippel, IP54, M_x 1,5 mm, met open
dichtingsmembraan, grijs

Afdichtingsbereik 8 - 13,5 mm,
Schroefdraadlengte 12 mm

Mechanische eigenschappen
Voor wanddiktes max.:
Voor afdichtbereik max.:
Voor wanddiktes min.:

Voor afdichtbereik min.:

9 mm

13.5 mm

1 mm

8 mm
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